ADVOCACIA-ME (CNPJ nº 51.308.564/0001-27).

Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM COMPRAS PÚBLICAS, LICITAÇÕES
E  CONTRATOS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TONANTINS/AM.

Valor:R$ 43.800,00 (Quarenta e três mil e oitocentos reais)

Amparo Legal: Art. 74, inc. III, alíneas “c” e “f” da Lei nº 14.133/2021

Dotação:

Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal

Atividade: 01031.0001.2001 – Manutenção da Câmara

Elemento de despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica